



СПб, ул. Кантемировская 7
(812) 331-79-37
СПб, Большеохтинский пр 35
(812) 331-79-13
www.spbremstroy.ru

e-mail: info@spbremstroy.ru

Доступно Качественно Надежно
Фасадные материалы, кровля,
гидро-паро изоляция, утеплители,
мансардные окна, чердачные
лестницы, водостоки, локальная
канализация, тротуарная плитка.
Расчет Монтаж Доставка.

Дата обновления прайса 07.05.2016

Наименование товаров	Цена (руб.) (включая НДС)	
АНТИСЕПТИРОВАННЫЙ БРУС		
Антисептированная доска 1-3 сорт, 40x150x6000 мм (0,036 м.куб)	387,00 руб.	шт
Антисептированная доска 1-3 сорт, 50x100x6000 мм (0,03 м.куб)	322,50 руб.	шт
БРУС		
Брус 1-3 сорт, 50x50x3000мм (0,0075 м3)	72,50 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 50x50x6000мм (0,015 м3)	145,00 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 100x100x6000мм (0,06 м3)	537,00 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 100x150x6000мм (0,09 м3)	805,50 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 100x200x6000мм (0,12 м3)	1074,00 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 150x150x6000мм (0,135 м3)	1208,00 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 150x200x6000мм (0,18 м3)	1 611,00 руб.	шт
Брус 1-3 сорт, 200x200x6000мм (0,24 м3)	2 148,00 руб.	шт
ДОСКА		
Блок-хаус имит.бревна 0,035x0,135x6,0 м. влаж.14%	440,00 руб.	шт
Блок-хаус имит.бревна 0,036x0,135x6,0 м. влаж.14%	438,00 руб.	шт
Блок-хаус имит.бревна 0,036x0,136x6,0 м. влаж.14%	410,00 руб.	шт
Доска обрезная 1 СОРТ 25x100x6000 мм (0,015 м.куб)	120,00 руб.	шт
Доска обрезная 1 СОРТ 25x125x6000 мм (0,01875 м.куб)	168,00 руб.	шт
Доска обрезная 1 СОРТ 25x150x6000 мм (0,0225 м.куб)	184,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт 22-25x100x3000 мм (0,0075 м.куб)	72,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 22-25x100x6000 мм (0,015 м.куб)	144,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 22-25x125x6000 мм (0,01875 м.куб)	180,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 22-25x150x3000 мм (0,01125 м.куб)	94,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 22-25x150x6000 мм (0,0225 м.куб)	202,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 40x100x6000 мм (0,024 м.куб)	214,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 40x125x6000 мм (0,03 м.куб)	268,50 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 40x150x6000 мм (0,036 м.куб)	323,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 50x100x6000 мм (0,03 м.куб)	268,50 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 50x125x6000 мм (0,0375 м.куб)	359,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 50x150x6000 мм (0,045 м.куб)	403,00 руб.	шт
Доска обрезная 1-3 сорт, 50x200x6000 мм (0,06 м.куб)	537,00 руб.	шт
Доска обрезная 4 СОРТ 22-25x100x6000 мм (0,015 м.куб)	60,00 руб.	шт
Доска СТРОГАННАЯ заборная ест.влажность 20x95x6000мм	154,00 руб.	шт
Имитация бруса 0,020x0,138x6,0 м влаж.14% (60,38шт/м3)	282,00 руб.	шт
ШПУНТ 0,035x0,135x6,0 м. влажность 14% (35,27шт/м.куб)	447,00 руб.	шт
ВАГОНКА		
Вагонка EURO сорт "А" 1,8м (1,73кв.м)	399,60 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "А" 2,1м (2,016кв.м)	467,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "А" 2,4м (2,3кв.м)	533,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "А" 2,7м (2,59кв.м)	599,40 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "А" 3,0м (2,88кв.м)	667,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "В" 1,8м (1,73кв.м)	341,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "В" 2,1м (2,016кв.м)	397,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "В" 2,4м (2,3кв.м)	455,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "В" 2,7м (2,59кв.м)	511,00 руб.	упак
Вагонка EURO сорт "В" 3,0м (2,88кв.м)	610,00 руб.	упак

ШПУНТ 0,035x0,135x6,0 м. влажность 14% (35,27шт/м.куб)	430,00 руб.	шт
АНТИСЕПТИК		
Сенеж огнебилпроф. 23 литра 1 группа (цвет красный)	2 300,00 руб.	шт
Антисептик ЭкоМастер огнебиозащита 1 группа 25 кг (розовый)	2 100,00 руб.	шт
Антисептик ЭкоМастер огнебиозащита 1 группа 10 кг (розовый)	920,00 руб.	шт
Антисептик ЭкоМастер огнебиозащита 2 группа 10 кг (бесцветный)	620,00 руб.	шт